EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 107/2025

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o segundo Termo de Apostilamento aos
Contrato de Locação Nº 024/2025 com DEJAIME FRANCISCO XAVIER (Processo SEI nº
202500058004267).

OBJETO: Modificação unilateral do Contrato de Locação nº 024/2025, por parte da Administração, a fim
de acrescentar no caput do Contrato (campo das qualificações) a administradora do imóvel, bem como
alterar os dados bancários, em atendimento ao Despacho nº 571/2025 – OVG/GRB (79542561) e Errata
(80620614) da Gerência do Restaurante do Bem.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro – OVG